
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ       Αριθμός Απόφασης 1182   
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

 

58
η
 Συνεδρίαση  

Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Πατρέων 

της 10
ης

 Δεκεμβρίου 2024 
--------------------------- 

Στην Πάτρα, σήμερα, την 10
η
 Δεκεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00, μετά από 

γραπτή πρόσκληση του κ. Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής, με αριθμό 59/06-12-2024, 

πραγματοποιήθηκε συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής, στο κτίριο Λαδόπουλου, στην οποία 

συμμετείχαν για τη λήψη αποφάσεως στα (41) θέματα της ημερησίας διατάξεως, τα παρακάτω 

μέλη της Επιτροπής αυτής: 

1] Αναστασίου Μιχάλης – Πρόεδρος, 2] Μελάς Παναγιώτης - τακτικό μέλος, 3] Πλέσσας 

Διονύσης – τακτικό μέλος, 4] Σίμου Αικατερίνη – τακτικό μέλος, 5] Τογιοπούλου Αναστασία – 

τακτικό μέλος και 6] Αγγελόπουλος Γεώργιος – αναπληρωματικό μέλος. 

Ο κ. Πετρόπουλος Παναγιώτης – τακτικό μέλος, προσήλθε στη συνεδρίαση κατά τη 

συζήτηση του 5
ου

 θέματος της ημερησίας διατάξεως (αριθμός αποφάσεως 1180/2024). 

Οι κ.κ. Σβόλης Κωνσταντίνος – Αντιπρόεδρος, Αϊβαλής Βασίλειος – τακτικό μέλος και 

Ψωμάς Πέτρος - τακτικό μέλος, δεν προσήλθαν στη συνεδρίαση, αν και κλήθηκαν. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της 

συνεδριάσεως. 

…………………………………………...………………………………………………….. 
Στη συνέχεια, ο κ. Πρόεδρος, εισάγει το αριθ. (7) θέμα της ημερησίας διατάξεως 

«Συγκρότηση Επιτροπής Διενέργειας/Αξιολόγησης διαγωνισμού για την ανάθεση εκπόνησης 

μελέτης με τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΑΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ πολεοδομικής μελέτης τμήματος της 

πολεοδομικής ενότητας 57 «Παραλία», της Δημοτικής Ενότητας Παραλίας, Δήμου Πατρέων (Ν. 

Αχαΐας)», σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ 9 α & δ του Ν. 4412/2016, όπως αυτό τροποποιήθηκε 

και είναι σε ισχύ με το άρθρο 108 του Ν.4782/2021», (σχετικό το αριθ. 17801/05-12-2024 

διαβιβαστικό του αναπληρωτή κ. Δημάρχου και η αριθ. 17437/02-12-2024 εισήγηση της 

Αντιδημάρχου Πολεοδομικού - Κυκλοφοριακού Σχεδιασμού & Δόμησης & Δ.Ε. Μεσσάτιδας, 

Παραλίας & Βραχνεΐκων - Δ/νση Πολεοδομικού - Κυκλοφοριακού Σχεδιασμού και Δόμησης – 

Τμήμα Πολεοδομικών Εφαρμογών), η οποία έχει ως εξής: «Προς: - Τον κ. Πρόεδρο της 

Δημοτικής Επιτροπής – (δια του κ. Δημάρχου) – Ενταύθα - Έχοντας υπόψη την κείμενη Εθνική 

και Κοινοτική Νομοθεσία και ειδικότερα τις παρακάτω διατάξεις όπως αυτές ισχύουν κάθε φορά:- 

1.Του Ν. 3669/2008 όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 4412/2016.- 2.Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 

Α΄87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» και συγκεκριμένα του άρθρου 58.- 3.Του Ν. 4412/2016 "Δημόσιες 

Συμβάσεις Έργων Προμηθειών & Υπηρεσιών (ΦΕΚ 147/8-8-2016) και συγκεκριμένα του άρθρου 

221 παρ.9
 
α, δ.- 4.Του Ν. 2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας» (Α’ 45).- 5.Του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πατρέων (ΦΕΚ Β’ 2182/03.04.2023).- 6.Του 

άρθρου 108 του Ν.4782/2021.- 7.Την υπ’ αρ. 621/2024 Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής έγκρισης 

τεχνικών προδιαγραφών, όρων διακήρυξης και τρόπου εκτέλεσης ανάθεσης της μελέτης.- 8.Το 

υπ’ αρ. πρωτ. 79882/17-09-2024 έγγραφο προς το ΤΕΕ για ορισμό μελών επιτροπής.- 9.Το υπ’ αρ. 

εσωτ. αλλ. 14407/9-10-2024 έγγραφο προς τις Δ/νσεις Έργων Υποδομής και Αρχιτεκτονικού 

Έργου - Η\Μ περί διάθεσης προσωπικού για τη συγκρότηση της επιτροπής και την προφορική 

συνεννόηση – ενημέρωση για ορισμό μελών της Δ/νσης Έργων Υποδομής.- 10.Το υπ’ αρ. εσωτ. 

ΑΔΑ: 6ΥΝΞΩΞΙ-3ΘΦ



2 

 

αλλ. 16728/19-11-2024 έγγραφο της Δ/νσης Αρχιτεκτονικού Έργου - Η\Μ.- 11. Το υπ’ αρ. πρωτ. 

1653/27-11-2024 έγγραφο του ΤΕΕ/ΤΜΗΜΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ περί ορισμού εκπροσώπων 

του (αρ. πρωτ. Δήμου 106759/29-11-2024)- 12.Την υπ’ αρ. εσωτ. αλλ. 17424/02-12-2024 

απόφαση συγκρότησης γνωμοδοτικής επιτροπής Διενέργειας / Αξιολόγησης διαγωνισμού της 

Δ/νσης Πολεοδομικού – Κυκλοφοριακού Σχεδιασμού & Δόμησης για την ανάθεση εκπόνησης της 

μελέτης με τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΑΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ πολεοδομικής μελέτης τμήματος της 

πολεοδομικής ενότητας 57 «Παραλία», της Δημοτικής Ενότητας Παραλίας, Δήμου Πατρέων (Ν. 

Αχαΐας)»- Σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν4412/2016 όπως αυτό τροποποιήθηκε και είναι σε ισχύ 

με το άρθρο 108 του Ν. 4782/2021 παρ. 9: «Ειδικά στις δημόσιες συμβάσεις μελετών και παροχής 

τεχνικών υπηρεσιών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών, πέραν των παρ. 1 έως 6, 

ισχύουν και τα ακόλουθα:- α) Για τη διεξαγωγή των διαγωνισμών του παρόντος Βιβλίου η 

αναθέτουσα αρχή συγκροτεί, με απόφασή της, επιτροπή διαγωνισμού, που αποτελείται από τρία 

(3) μέλη. Δύο (2) από τα μέλη είναι τεχνικοί υπάλληλοι κατηγορίας ΠΕ-ΤΕ της αναθέτουσας 

αρχής, με τους αναπληρωτές τους, εγγεγραμμένοι στο μητρώο της περ. ζ’ της παρ. 8, που έχουν 

εμπειρία και προσόντα σχετικά με το αντικείμενο της υπό ανάθεση σύμβασης και ένας εξ αυτών 

ορίζεται ως πρόεδρος με τον αναπληρωτή του.- δ) Ένα (1) από τα μέλη της επιτροπής 

διαγωνισμού με τον αναπληρωτή του υποδεικνύεται σε κάθε περίπτωση από το Τεχνικό 

Επιμελητήριο Ελλάδος, μετά από σχετικό αίτημα της αναθέτουσας αρχής. Ο εκπρόσωπος του 

ΤΕΕ προκύπτει από απόφαση του διοικούντος αυτό οργάνου. Αν το ΤΕΕ δεν ανταποκριθεί μέσα 

σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από την κοινοποίηση της πρόσκλησης, επιλέγεται από την 

αναθέτουσα αρχή υπάλληλος της αναθέτουσας αρχής ή υπάλληλος που υπηρετεί στο Δημόσιο, ως 

τούτο καθορίζεται στο άρθρο 14 του ν. 4270/2014, εγγεγραμμένος στο μητρώο της περ. η’ της 

παρ. 8.- Με την υπ’ αρ. εσωτ. αλλ. 14424/2-12-2024 απόφαση συγκρότησης γνωμοδοτικής 

επιτροπής Διενέργειας/Αξιολόγησης διαγωνισμού της Δ/νσης Πολεοδομικού – Κυκλοφοριακού 

Σχεδιασμού & Δόμησης ορίστηκαν ως μέλη της επιτροπής:-  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ειδικότητα       

1 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ. 

Π.Ε. 

2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΤΟΥΧΑΣ 
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ. 

Π.Ε. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ειδικότητα 

1 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΦΙΓΓΑΣ 
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ. 

Π.Ε 

2 ΘΑΛΕΙΑ ΤΑΣΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ. Π.Ε 

- και με το υπ’ αρ. 1653/27-11-2024 έγγραφο του ΤΕΕ/ΤΜΗΜΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ορίστηκαν οι:- 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ειδικότητα       

1 
ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΧΟΥ 

ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ. 

Π.Ε. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ειδικότητα       

1 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ. 

Π.Ε 

 

- Κατόπιν όλων των ανωτέρω και σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ 9
 
α & δ του Ν.4412/2016 όπως 

αυτό τροποποιήθηκε και ισχύ με το άρθρο 108 του Ν.4782/2021,- παρακαλούμε να εγκρίνετε,- 

κατ’ εφαρμογή του άρθρου 73 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) όπως τροποποιήθηκε με 

το άρθρο 26 του Ν. 5056/23 (ΦΕΚ 163/Α/06-10-2023), τη συγκρότηση Επιτροπής 

ΑΔΑ: 6ΥΝΞΩΞΙ-3ΘΦ



3 

 

Διενέργειας/Αξιολόγησης διαγωνισμού για την ανάθεση εκπόνησης της μελέτης με τίτλο: 

«ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΑΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ πολεοδομικής μελέτης τμήματος της πολεοδομικής 

ενότητας 57 «Παραλία», της Δημοτικής Ενότητας Παραλίας, Δήμου Πατρέων (Ν. Αχαΐας)», ως 

κάτωθι:- 

Μέλη Τριμελούς Επιτροπής: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ειδικότητα       

1 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ. 

Π.Ε. 

2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΤΟΥΧΑΣ 
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ. 

Π.Ε. 

3 ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΧΟΥ 

ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ. 

Π.Ε. 

(Εκπρόσωπος ΤΕΕ) 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ειδικότητα 

1 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΦΙΓΓΑΣ 
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ. 

Π.Ε 

2 ΘΑΛΕΙΑ ΤΑΣΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ. Π.Ε 

3 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ. 

Π.Ε. 

(Εκπρόσωπος ΤΕΕ) 

- Η Αντιδήμαρχος Πολεοδομικού - Κυκλοφοριακού Σχεδιασμού & Δόμησης & Δ.Ε. Μεσσάτιδας, 

Παραλίας & Βραχνεΐκων, κα Τογιοπούλου Αναστασία.- 

 

 Η Δημοτική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο, την αρμόδια εισηγήτρια-

Αντιδήμαρχο και έλαβε υπ’ όψιν την εισήγησή της, 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 74Α του Ν.3852/2010 (άρθρο 9 του ν.5056/2023) 

2. Το άρθρο 26 του Νόμου 5056/2023 

3. Το άρθρο 72 του ν.3852/2010 (άρθρο 31 του ν.5013/2023) 

4. Το Ν.3669/2008 όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4412/2016. 

5. Το Ν.4412/2016 "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών & Υπηρεσιών (ΦΕΚ 147/8-8-

2016) και συγκεκριμένα το άρθρο 221 παρ.9
 
α, δ, όπως αυτό τροποποιήθηκε και είναι σε ισχύ με 

το άρθρο 108 του Ν.4782/2021 παρ. 9: « Ειδικά στις δημόσιες συμβάσεις μελετών και παροχής 

τεχνικών υπηρεσιών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών, πέραν των παρ. 1 έως 6, 

ισχύουν και τα ακόλουθα: 

 α) Για τη διεξαγωγή των διαγωνισμών του παρόντος Βιβλίου η αναθέτουσα αρχή συγκροτεί, 

με απόφασή της, επιτροπή διαγωνισμού, που αποτελείται από τρία (3) μέλη. Δύο (2) από τα μέλη 

είναι τεχνικοί υπάλληλοι κατηγορίας ΠΕ-ΤΕ της αναθέτουσας αρχής, με τους αναπληρωτές τους, 

εγγεγραμμένοι στο μητρώο της περ. ζ’ της παρ. 8, που έχουν εμπειρία και προσόντα σχετικά με το 

αντικείμενο της υπό ανάθεση σύμβασης και ένας εξ αυτών ορίζεται ως πρόεδρος με τον αναπληρωτή 

του. 

 δ) Ένα (1) από τα μέλη της επιτροπής διαγωνισμού με τον αναπληρωτή του υποδεικνύεται σε 

κάθε περίπτωση από το Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδος, μετά από σχετικό αίτημα της αναθέτουσας 

αρχής. Ο εκπρόσωπος του ΤΕΕ προκύπτει από απόφαση του διοικούντος αυτό οργάνου. Αν το ΤΕΕ 

δεν ανταποκριθεί μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από την κοινοποίηση της πρόσκλησης, 

ΑΔΑ: 6ΥΝΞΩΞΙ-3ΘΦ



4 

 

επιλέγεται από την αναθέτουσα αρχή υπάλληλος της αναθέτουσας αρχής ή υπάλληλος που υπηρετεί 

στο Δημόσιο, ως τούτο καθορίζεται στο άρθρο 14 του ν. 4270/2014, εγγεγραμμένος στο μητρώο της 

περ. η’ της παρ.8.      

6. Το Ν.2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας» (Α’ 45). 

7. Τον Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πατρέων (ΦΕΚ Β’ 2182/03.04.2023). 

8. Την υπ’ αρ. 621/2024 Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής, που αφορά στην έγκριση τεχνικών 

προδιαγραφών, όρων διακήρυξης και τρόπου εκτέλεσης ανάθεσης της μελέτης του θέματος 

9. Το υπ’ αρ. πρωτ. 79882/17-09-2024 έγγραφο προς το ΤΕΕ για ορισμό μελών επιτροπής. 

10. Το υπ’ αρ. εσωτ. αλλ. 14407/9-10-2024 έγγραφο προς τις Δ/νσεις Έργων Υποδομής και 

Αρχιτεκτονικού Έργου – Η/Μ, περί διάθεσης προσωπικού για τη συγκρότηση της επιτροπής και 

την προφορική συνεννόηση – ενημέρωση για ορισμό μελών της Δ/νσης Έργων Υποδομής. 

11. Το υπ’ αρ. εσωτ. αλλ. 16728/19-11-2024 έγγραφο της Δ/νσης Αρχιτεκτονικού Έργου – 

Η/Μ. 

12. Το υπ’ αρ. πρωτ. 1653/27-11-2024 έγγραφο του ΤΕΕ/ΤΜΗΜΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

περί ορισμού εκπροσώπων του (αρ. πρωτ. Δήμου 106759/29-11-2024) 

13. Την υπ’ αρ. εσωτ. αλλ. 17424/02-12-2024 Απόφαση συγκρότησης γνωμοδοτικής 

επιτροπής Διενέργειας/Αξιολόγησης διαγωνισμού της Δ/νσης Πολεοδομικού – Κυκλοφοριακού 

Σχεδιασμού & Δόμησης, για την ανάθεση εκπόνησης της μελέτης με τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΑΞΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ πολεοδομικής μελέτης τμήματος της πολεοδομικής ενότητας 57 «Παραλία», της 

Δημοτικής Ενότητας Παραλίας, Δήμου Πατρέων (Ν. Αχαΐας)» 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Δημοτική Επιτροπή συγκροτεί Επιτροπή 

Διενέργειας/Αξιολόγησης διαγωνισμού για την ανάθεση εκπόνησης της μελέτης με τίτλο: 

«ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΑΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ πολεοδομικής μελέτης τμήματος της πολεοδομικής 

ενότητας 57 «Παραλία», της Δημοτικής Ενότητας Παραλίας, Δήμου Πατρέων (Ν. Αχαΐας)», 
ως κάτωθι: 

 

Μέλη Τριμελούς Επιτροπής: 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ειδικότητα       

1 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ. 

Π.Ε. 

2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΤΟΥΧΑΣ 
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ. 

Π.Ε. 

3 ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΧΟΥ 

ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ. 

Π.Ε. 

(Εκπρόσωπος ΤΕΕ) 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ειδικότητα       

1 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΦΙΓΓΑΣ 
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ. 

Π.Ε 

2 ΘΑΛΕΙΑ ΤΑΣΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ. Π.Ε 

3 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ. 

Π.Ε. 

(Εκπρόσωπος ΤΕΕ) 

 

    

ΑΔΑ: 6ΥΝΞΩΞΙ-3ΘΦ



5 

 

     Ο Πρόεδρος                          Τα Παρόντα Μέλη 

 

 

      ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ   

 

 

 

 

 

 

Επισήμανση 

Επισημαίνουμε την υποχρέωση υποβολής αρχικής και ετήσιας Δήλωσης Περιουσιακής 

Κατάστασης, σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα στα σχετικά άρθρα του Ν. 5026/2023, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με το Ν.5130/1-8-2024 (ΦΕΚ 127 τ. Α΄/2024) 
 

ΜΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΛΕΣΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 

ΣΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΤΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΝΞΩΞΙ-3ΘΦ


		2024-12-12T11:35:07+0200
	Athens




